МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №177"
350062, Краснодарский край, Краснодар г, ул. Ковалева, 8

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

01 октября 2020 г.                                                                                  № 231-Д

О внесении изменений в приказ от 09 января 2019 г.

№ 65-Д «Об утверждении учетной политики»

В связи с производственной необходимостью, ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести изменения в учетную политику муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №177»

п.1.11 раздела 1 изложить в новой редакции:

«Перечень лиц, имеющих право подписи денежных и расчетных

документов, актов выполненных работ, актов сверки, доверенностей на

получение материальных ценностей, финансовых и кредитных обязательств,

счетов-фактур:

первая подпись – заведующий – И.В. Стрельцова;

вторая подпись – главный бухгалтер – В.М. Кокорина, заместитель

главного бухгалтера – А.В. Рекунова».

 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.10.2020 г.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера

В.М. Кокорину.

Заведующий МБДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 177»                                                  И.В. Стрельцова